
ZARZĄDZENIE NR 293/2021 

BURMISTRZA NOWEGO 
z dnia 9 września 2021 roku  

 
w sprawie określenia wywoławczej stawki czynszu w czasie przetargu na wynajęcie lokalu 
użytkowego w budynku przy Rynku 10 w Nowem 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. Wprowadzam wywoławczą stawkę czynszu w czasie przetargu na wynajęcie lokalu 
użytkowego w budynku przy Rynku 10 w Nowem w wysokości 8,00zł/m2 (słownie: osiem złotych 
00/100gr) miesięcznie. 

 
§ 2. Czynsz najmu określony w niniejszym zarządzeniu zawiera podatek od towarów  

i usług (VAT).  
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                                          Burmistrz Nowego 
                                                                                                           Czesław Woliński 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


